
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад компенсирующего вида № 8 города Ейска муниципального 

образования Ейский район 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

  

    От  10.07.2023 г.                                                                                          № 26 

 

 

 

О зачислении воспитанника в ДОУ  

 

 

       В соответствии с Федеральным Законом  от 29.12.2012 года  № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» ст. 53 п.2,  Уставом  МБДОУ 

ДСКВ № 8 г. Ейска МО Ейский район и правилами  Приема детей в МБДОУ 

ДСКВ № 8 г. Ейска МО Ейский район, на основании заявления  родителя 

(законного представителя), приказываю: 

 
1. Зачислить в МБДОУ ДСКВ № 8 г. Ейска МО Ейский район воспитанника: с 

регистрационным номером № 5/23, 16.08.2020 года рождения в группу 

«ОСОБЫЙ РЕБЕНОК-1» с 10.07.2023 года, прибывшего из дома; 
 

2. Ответственному лицу, сформировать личное дело воспитанника в срок до 

13.07.2023г. 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.    

 

 

                                                                                                   

Заведующий                                                                                     Е.К. Минченко 

 


		2023-07-10T15:17:47+0300
	Минченко Елена Константиновна




